2016, že se Smlouva mění takto: 

1. V článku II. bodu 1. Smlouvy, v článku III. bodu 1. a 2. Smlouvy a v článku V. bodu 2. Smlouvy 

se slova „v příloze č. 1 (přílohy č. 1)“ ruší a nahrazují slovy „v příloze č. 2 (přílohy č. 2)“. 

2. V článku V. bodu 1. Smlouvy se text „1 368 400,- Kč, slovy jedenmiliontřistašedesátosmtisíc--

čtyřistakorunčeských“ ruší a nahrazuje textem „1 448 200,- Kč, slovy jedenmiliončtyřistačtyřicet-

osmtisícdvěstěkorunčeských“ a text „125 000,- Kč, slovy jednostodvacetpěttisíckorunčeských“ 

se ruší a nahrazuje textem „204 800,- Kč, slovy dvěstěčtyřitisíceosmsetkorunčeských“. 

3. Příloha č. 1 se nahrazuje přílohou č. 2. 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Finanční podpora ve výši 79 800,- Kč, slovy sedmdesátdevěttisícosmsetkorunčeských poskytnutá 

v souvislosti s navýšením dotace je splatná nejpozději do 10 pracovních dnů po uzavření tohoto 

Dodatku č. 1 ke Smlouvě. 

3. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je platný a účinný dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran.